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Freunde und Gönner des Limmat-Cup 

Die genannten Firmen sind, zum Teil seit Jahren, Sponsoren und Gönner des Limmat-Cup. Wir empfehlen unseren Turnfreunden und Gästen, 
diese Firmen zu berücksichtigen. 

Agir AG Kieswerk Alte Obfelderstrasse 55 8910 Affoltern a.A. 

Amavita Apotheke Oberengstringen Galenicare AG Zentrum 2 8102 Oberengstringen 

Amberg Engineering AG Planung und Projektierung Trockenloostrasse 21 8105 Regensdorf 

bb-trading AG Werbeartikel Bernstrasse 88 8953 Dietikon 

Bender André Elektroinstallationen Sonnenbergstrasse 14 8102 Oberengstringen 

Berri Jürg  Promostich Im Chlösterli 16 8902 Urdorf 

Beutter Küchen Kücheneinrichtungen Weiningerstrasse 48 8103 Unterengstringen 

Brunschweiler Bauunternehmung AG  Fabrikstrasse 8 8102 Oberengstringen 

Dittli AG Sanitär Huebwiesenstrasse 32 8954 Geroldswil 

Dober AG Sanitär, Planung, Umbauten Friedaustrasse 6 8952 Schlieren 

Doerig & Brandl AG Fisch Dörig Ballonstrasse 24 8952 Schlieren 

Ernst Welti AG Früchte/Gemüse en gros Aargauerstrasse 1 b 8048 Zürich 

Esslinger AG Bauunternehmung Im Werd 10 8103 Unterengstringen 

Etronics AG  Sonnenberg 8103 Unterengstringen 

Garage Stucki VW/Audi-Vertretung Im Werd 6 8103 Unterengstringen 

Gartencenter Hoffmann AG  Untere Bergstrasse 11 8103 Unterengstringen 

Gassner Marcel Waffen & Munition Grumo 6747 Chironico 

Hächler-Reutlinger AG  Tägerhardstrasse 118 5430 Wettingen 

HadererDruck AG Buchdruck & Offset Hönggerstrasse 15 8103 Unterengstringen 

Hug Andreas Architekturbüro Talacherring 18 8103 Unterengstringen 

Intercoiffure Breitenmoser & Rey Damen- und Herrencoiffure Weiningerstrasse 42 8103 Unterengstringen 

Jean’s Weinladen Schaumweine & Spezialitäten Dorfstrasse 45 8102 Oberengstringen 

K + H Elektro AG  St. Niklausstrasse 25 8103 Unterengstringen 

Knackfrisch AG  Untere Bergstrasse 5 8103 Unterengstringen 

Leuzinger Walter Gemüsekulturen Ankenhofstrasse 12 8102 Oberengstringen 

Machaz Spenglerei Dorfstr. 27 8103 Unterengstringen 

MTS Metallbaubeschläge AG Im Grossherweg 7 8902 Urdorf 

Musik Günthart AG Musikgeschäft Zürcherstrasse 53 8103 Unterengstringen 

Neon Nydegger Leuchtreklamen Sonnenbergstrasse 14 8102 Oberengstringen 

Nitschke Robert Malergeschäft Talacherweg 12 8103 Unterengstringen 

Restaurant Meierhöfli  Dorfstrasse 5 8103 Unterengstringen 

Rumox AG  Räffelstrasse 11 8045 Zürich 

Rutz & Co AG Sanitär- & Heizungs-Anlagen Brunaustrasse 200 8951 Fahrweid 

Schöpfer Peter Schreinerservice Bachstrasse 24 8902 Urdorf 

Siedler Sanitär GmbH  Cäsar-Ritz-Strasse 14  8046 Zürich  

Siegenthaler Alfred Radio TV Zürcherstrasse 17 8952 Schlieren 

Solenthaler AG Schreinerei Zürcherstrasse 53 8102 Oberengstingen 

trinovent GmbH Ingenieurbüro Maschinenbau Kirchweg 129 8102 Oberengstingen 

WALO Bertschinger AG  Giessenstrasse 5 8952 Schlieren 

Wirz Thomas   8103 Unterengstringen 

Vivid Stills Photography Gröner Godot Spier 34 5077 Elfingen 

Wii & Geist Haug Hans Heinrich Zürcherstrasse 8 8104 Weiningen 

WEY Technology AG Elektrotechnische Apparate, 
Computersysteme 

Dorfstrasse 57 8103 Unterengstringen 

ZKS Zürcher Kantonalverband für Sport Gartenstrasse 10 8600 Dübendorf 

Zürcher Kantonalbank  Rietstrasse 1 8103 Unterengstringen 

Wir danken allen unseren Sponsoren und Freunden herzlich für ihre Unterstützung und empfehlen sie unseren Festbesuchern und unseren 
Turnfreunden aufs Beste!  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Die Fotos des Limmat-Cup werden auf 
www.tvengstringen.ch aufgeschaltet.  

Wenn Sie Abzüge bestellen möchten, können Sie 
das unter www.vividstills.ch tun. 

http://www.tvengstringen.ch/
http://www.vividstills.ch/


 Limmat-Cup 2017 in Unterengstringen; 08.-09. April 2017

Mannschaftsrangliste EP 14 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Team Zürich-Oerlikon 40.10 43.20 42.50 41.10 166.90 G

Brunnschweiler Chiara 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.15 5.50 14.00 5.00 14.40 4.50 13.40

De Souza Janaina 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.55 4.50 12.75 5.50 13.40 4.50 13.20

Lepori Joséphine 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.85 5.50 14.30 5.00 14.10 4.50 12.90

Moran Alea 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.40 5.50 14.90 5.50 14.00 5.50 14.50

2 Team TV Wädenswil 39.20 42.35 44.05 39.20 164.80 S

Jungck Florine 10 TV Wädenswil 4.00 12.85 5.50 13.85 5.50 14.40 4.00 11.25

Portmann Anouk 10 TV Wädenswil 4.00 13.50 5.50 14.50 5.50 14.90 5.50 14.45

Ringwald Laura 10 TV Wädenswil 4.00 12.85 4.50 10.90 5.00 12.45 4.00 9.95

Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil 4.00 12.70 5.50 14.00 5.50 14.75 5.50 13.50

3 Team TV Rüti 39.70 40.65 42.35 40.35 163.05 B

Baumann Fiona 10 TV Rüti 4.00 13.00 5.00 12.80 5.00 14.15 5.50 13.95

Bussinger Amelie 10 TV Rüti 4.00 13.00 5.50 13.50 5.00 13.95 4.00 11.50

Bussinger Larissa 09 TV Rüti 4.00 13.35 5.00 14.20 5.00 14.25 4.00 12.25

Morini Ashley 09 TV Rüti 4.00 13.35 4.50 12.95 5.00 13.75 5.50 14.15

4 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 39.20 42.10 42.00 37.60 160.90 D

Blaser Natalie 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.05 5.00 13.85 5.00 14.20 4.00 12.15

Herrmann Fabia Emily 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.00 5.50 13.60 5.00 12.70 4.50 12.90

Just Sarina 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.15 5.50 13.75 5.00 13.75 4.50 12.55

Zimmermann Ladina 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.75 5.50 14.50 5.00 14.05 4.00 11.95

5 Team TZ Fürstenland 38.80 41.40 41.75 37.10 159.05 D

Hollauf Leonie 11 TZ Fürstenland 4.00 12.75 5.00 12.35 5.00 13.75 4.50 12.75

Koller Noa 09 TZ Fürstenland 4.00 12.70 4.50 12.25 5.00 13.70 4.00 11.75

Munishi Emily 10 TZ Fürstenland 4.00 13.05 5.50 14.75 5.50 14.30 4.50 12.60

Niedermann Sarina 11 TZ Fürstenland 4.00 13.00 5.50 14.30 4.50 13.10 4.00 11.70

6 Team Kutu Urdorf 39.00 40.70 41.75 36.10 157.55 D

Fehr Aylin 10 Kutu Urdorf 4.00 12.85 5.00 13.90 5.50 14.05 5.00 11.90

Hajagos Mona 10 Kutu Urdorf 4.00 12.95 4.50 11.95 5.00 13.80 4.00 10.10

Seiler Lorina 10 Kutu Urdorf 4.00 13.20 5.00 12.90 5.00 13.80 4.50 13.05

Senija Amanda 09 Kutu Urdorf 4.00 12.75 5.50 13.90 5.00 13.90 4.00 11.15

7 Team Kutu Satus Uster 39.80 38.50 41.85 37.15 157.30

Diaz Jelenie 09 Kutu Satus Uster 4.00 13.50 5.50 12.55 5.00 13.80 4.00 11.55

Raths Yara 10 Kutu Satus Uster 4.00 13.05 5.00 12.10 4.50 13.20 4.00 11.15

Strub Siloah 10 Kutu Satus Uster 4.00 13.25 5.00 12.10 5.00 13.85 4.50 12.25

Zünd Giulia 11 Kutu Satus Uster 4.00 12.60 5.50 13.85 5.00 14.20 5.50 13.35

8 Team Kutu Horgen 39.35 38.20 41.95 36.95 156.45

Becker Fahr Lily 10 Kutu Horgen 4.00 12.30 4.00 10.05 5.00 13.25 4.00 10.75

Bolliger Alia 11 Kutu Horgen 4.00 13.65 5.50 14.10 5.50 15.10 4.50 13.30

Häcker Lotta 10 Kutu Horgen 4.00 12.95 5.00 12.40 3.50 12.25 4.50 12.50

Trussardi Federica 10 Kutu Horgen 4.00 12.75 5.00 11.70 5.50 13.60 4.00 11.15
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Mannschaftsrangliste EP 14 Mannschaften
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9 Team TZ Oberaargau 39.95 38.75 42.65 33.00 154.35

Kaczmarek Viktoria 11 TZ Oberaargau 4.00 13.35 5.50 13.55 5.50 14.25 4.00 11.90

Räss Lyana 10 TZ Oberaargau 4.00 13.35 5.50 12.70 5.50 14.45 4.00 11.85

Schär Valentina 10 TZ Oberaargau 4.00 13.25 5.00 12.50 5.50 13.95 4.00 9.25

10 Team TV Opfikon-Glattbrugg 40.00 35.45 42.00 33.85 151.30

Gonzalez Barroso Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.30 5.00 12.25 5.50 14.90 4.50 12.10

Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.30 3.00 8.75 3.50 10.95 4.00 10.80

Marucci Alissa 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.95 4.50 11.15 5.00 13.70 4.00 10.25

Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.40 5.00 12.05 4.50 13.40 4.00 10.95

11 Team KUTU Weiningen 39.35 38.45 37.35 35.30 150.45

Havryk Kristina 10 KUTU Weiningen 4.00 12.90 5.00 11.95 3.50 11.50 4.00 11.45

Meier Ava 10 KUTU Weiningen 4.00 12.90 5.00 12.55 5.00 12.85 4.00 11.10

Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 4.00 13.55 5.00 13.95 4.00 13.00 4.00 12.75

12 Team TZ Neuhausen 37.85 37.75 40.40 34.05 150.05

Besson Jael 09 TZ Neuhausen 4.00 12.10 3.50 10.40 5.00 13.75 4.00 11.00

Kollbrunner Ayelet 09 TZ Neuhausen 4.00 12.30 4.00 11.55 5.00 13.05 4.00 10.90

Saltenbrock Lina 09 TZ Neuhausen 4.00 12.65 5.00 13.15 3.50 12.40 4.00 11.30

Seelhofer Sary 10 TZ Neuhausen 4.00 12.90 5.00 13.05 5.00 13.60 4.00 11.75

13 Team Obersiggenthal 38.10 33.20 36.70 30.90 138.90

Azhan Lyris 10 Obersiggenthal 4.00 12.85 3.00 8.70 5.00 12.50 4.00 11.05

Deiss Enora 10 Obersiggenthal 4.00 12.60 5.00 12.70 4.50 12.65 4.00 10.80

Huwiler Lia 10 Obersiggenthal 4.00 12.65 2.50 7.65 3.00 10.60 3.00 8.00

Schüepp Lena 10 Obersiggenthal 4.00 12.35 5.00 11.80 3.50 11.55 4.00 9.05

14 Team Kutu Neerach 37.50 31.95 34.05 31.80 135.30

Niedermann Amy 11 Kutu Neerach 4.00 13.05 5.00 12.55 5.00 13.80 4.00 11.65

Riondato Giulia 11 Kutu Neerach 4.00 12.10 5.00 11.90 3.00 10.20 4.00 10.45

Spinnler Lea 11 Kutu Neerach 4.00 12.35 3.00 7.50 4.50 10.05 3.50 9.70
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Rangliste EP 89 Turnerinnen
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1 Portmann Anouk 10 TV Wädenswil 4.00 13.50 5.50 14.50 5.50 14.90 5.50 14.45 57.35 G

2 Moran Alea 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.40 5.50 14.90 5.50 14.00 5.50 14.50 56.80 S

3 Bolliger Alia 11 Kutu Horgen 4.00 13.65 5.50 14.10 5.50 15.10 4.50 13.30 56.15 B

4 Kleger Louisa 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.95 5.50 14.55 5.50 14.80 5.50 13.40 55.70 D

5 Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil 4.00 12.70 5.50 14.00 5.50 14.75 5.50 13.50 54.95 D

Brunnschweiler Chiara 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.15 5.50 14.00 5.00 14.40 4.50 13.40 54.95 D

7 Munishi Emily 10 TZ Fürstenland 4.00 13.05 5.50 14.75 5.50 14.30 4.50 12.60 54.70

8 Morini Ashley 09 TV Rüti 4.00 13.35 4.50 12.95 5.00 13.75 5.50 14.15 54.20

9 Lepori Joséphine 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.85 5.50 14.30 5.00 14.10 4.50 12.90 54.15

10 Bussinger Larissa 09 TV Rüti 4.00 13.35 5.00 14.20 5.00 14.25 4.00 12.25 54.05

Georgiou Melina 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.10 5.50 13.75 5.50 14.50 4.50 12.70 54.05

12 Zünd Giulia 11 Kutu Satus Uster 4.00 12.60 5.50 13.85 5.00 14.20 5.50 13.35 54.00

13 Pezzino Aurora 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.05 5.50 14.10 5.50 14.15 4.50 12.60 53.90

Baumann Fiona 10 TV Rüti 4.00 13.00 5.00 12.80 5.00 14.15 5.50 13.95 53.90

15 Zimmermann Ladina 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.75 5.50 14.50 5.00 14.05 4.00 11.95 53.25

Blaser Natalie 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.05 5.00 13.85 5.00 14.20 4.00 12.15 53.25

Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 4.00 13.55 5.00 13.95 4.00 13.00 4.00 12.75 53.25

18 Just Sarina 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.15 5.50 13.75 5.00 13.75 4.50 12.55 53.20

19 Kaczmarek Viktoria 11 TZ Oberaargau 4.00 13.35 5.50 13.55 5.50 14.25 4.00 11.90 53.05

20 Seiler Lorina 10 Kutu Urdorf 4.00 13.20 5.00 12.90 5.00 13.80 4.50 13.05 52.95

21 De Souza Janaina 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.55 4.50 12.75 5.50 13.40 4.50 13.20 52.90

22 Fehr Aylin 10 Kutu Urdorf 4.00 12.85 5.00 13.90 5.50 14.05 5.00 11.90 52.70

23 Raffenel Keyla 09 AGG-GAF CAV 4.00 12.80 5.00 13.35 5.50 14.55 4.00 11.95 52.65

Bähler Aylin 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.15 5.00 13.75 5.00 13.65 4.50 12.10 52.65

25 Gonzalez Barroso Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.30 5.00 12.25 5.50 14.90 4.50 12.10 52.55

26 Jungck Florine 10 TV Wädenswil 4.00 12.85 5.50 13.85 5.50 14.40 4.00 11.25 52.35

Räss Lyana 10 TZ Oberaargau 4.00 13.35 5.50 12.70 5.50 14.45 4.00 11.85 52.35

Spady Aya 09 AGG-GAF Chêne 4.00 13.35 5.50 13.05 4.50 13.35 4.00 12.60 52.35

29 Herrmann Fabia Emily 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.00 5.50 13.60 5.00 12.70 4.50 12.90 52.20

30 Niedermann Sarina 11 TZ Fürstenland 4.00 13.00 5.50 14.30 4.50 13.10 4.00 11.70 52.10

31 Bussinger Amelie 10 TV Rüti 4.00 13.00 5.50 13.50 5.00 13.95 4.00 11.50 51.95

32 Spielmann Timea 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.75 5.50 13.85 4.50 13.25 4.50 12.00 51.85

33 Senija Amanda 09 Kutu Urdorf 4.00 12.75 5.50 13.90 5.00 13.90 4.00 11.15 51.70

34 Hollauf Leonie 11 TZ Fürstenland 4.00 12.75 5.00 12.35 5.00 13.75 4.50 12.75 51.60

35 Strub Siloah 10 Kutu Satus Uster 4.00 13.25 5.00 12.10 5.00 13.85 4.50 12.25 51.45

36 Diaz Jelenie 09 Kutu Satus Uster 4.00 13.50 5.50 12.55 5.00 13.80 4.00 11.55 51.40

37 Seelhofer Sary 10 TZ Neuhausen 4.00 12.90 5.00 13.05 5.00 13.60 4.00 11.75 51.30

38 Leonardo Timea 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.60 5.50 13.50 5.50 14.35 4.00 10.60 51.05

Niedermann Amy 11 Kutu Neerach 4.00 13.05 5.00 12.55 5.00 13.80 4.00 11.65 51.05

40 Kieber Layla 09 TV Eschen-Mauren 4.00 13.30 5.50 11.70 5.50 13.90 4.00 11.75 50.65

41 Koller Noa 09 TZ Fürstenland 4.00 12.70 4.50 12.25 5.00 13.70 4.00 11.75 50.40

Däscher Leila 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.65 4.00 11.80 5.00 13.65 4.50 12.30 50.40

43 Ritchie Giulia 10 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 4.50 12.60 5.50 14.15 3.50 10.65 50.35

44 Lari Mia 09 AGG-GAF Chêne 4.00 12.60 5.50 13.25 4.50 13.35 3.50 10.95 50.15

Alhuraibi Rawia 10 AGG-GAF FSG Versoix 4.00 13.15 5.50 12.90 5.00 12.75 4.00 11.35 50.15

46 Häcker Lotta 10 Kutu Horgen 4.00 12.95 5.00 12.40 3.50 12.25 4.50 12.50 50.10

47 Giger Andrina 10 TZ Fürstenland 4.00 13.25 5.00 12.60 4.50 12.80 3.50 11.40 50.05

48 Sutter Yara 10 TZ Fürstenland 4.00 12.10 4.50 11.60 5.50 14.25 4.00 12.05 50.00

49 Mall Elin 10 Kutu Urdorf 4.00 12.10 4.50 12.65 5.00 13.35 4.00 11.85 49.95

50 Cucco Giulia 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.70 4.50 11.30 5.00 13.10 5.50 12.75 49.85

51 Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.40 5.00 12.05 4.50 13.40 4.00 10.95 49.80
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Rangliste EP 89 Turnerinnen
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52 Raths Yara 10 Kutu Satus Uster 4.00 13.05 5.00 12.10 4.50 13.20 4.00 11.15 49.50

Saltenbrock Lina 09 TZ Neuhausen 4.00 12.65 5.00 13.15 3.50 12.40 4.00 11.30 49.50

54 Meier Ava 10 KUTU Weiningen 4.00 12.90 5.00 12.55 5.00 12.85 4.00 11.10 49.40

55 Trussardi Federica 10 Kutu Horgen 4.00 12.75 5.00 11.70 5.50 13.60 4.00 11.15 49.20

56 Ferrari Noémie 09 AGG-GAF FSG Lancy 4.00 13.25 4.50 11.60 5.00 13.20 4.00 11.05 49.10

Hersche Soé 10 Kutu Urdorf 4.00 13.15 5.00 11.35 5.00 13.25 4.00 11.35 49.10

58 Schär Valentina 10 TZ Oberaargau 4.00 13.25 5.00 12.50 5.50 13.95 4.00 9.25 48.95

Veronese Selma 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.85 5.50 12.70 4.00 11.70 4.50 11.70 48.95

60 Civiloglu-Davida Aysa 10 TV Eschen-Mauren 4.00 13.55 4.00 11.00 5.00 12.75 4.50 11.60 48.90

61 Hajagos Mona 10 Kutu Urdorf 4.00 12.95 4.50 11.95 5.00 13.80 4.00 10.10 48.80

62 Deiss Enora 10 Obersiggenthal 4.00 12.60 5.00 12.70 4.50 12.65 4.00 10.80 48.75

63 Egli Vanessa 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 5.50 13.00 4.50 12.80 4.00 9.95 48.60

64 Pozzi Caterina 10 Kutu Satus Uster 4.00 12.50 5.50 13.10 3.50 12.50 4.00 10.45 48.55

65 Marucci Alissa 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.95 4.50 11.15 5.00 13.70 4.00 10.25 48.05

66 Jucker Carla 09 Kutu Satus Uster 4.00 12.85 3.50 10.35 5.00 13.85 3.50 10.90 47.95

67 Kollbrunner Ayelet 09 TZ Neuhausen 4.00 12.30 4.00 11.55 5.00 13.05 4.00 10.90 47.80

Havryk Kristina 10 KUTU Weiningen 4.00 12.90 5.00 11.95 3.50 11.50 4.00 11.45 47.80

69 Kyriazis Léonie 10 AGG-GAF FSG Aire le Lignon 4.00 12.95 5.00 11.00 4.50 12.50 4.00 11.30 47.75

70 Longo Dalila 10 Kutu Urdorf 4.00 13.10 5.00 11.35 5.00 11.85 3.50 11.25 47.55

71 Besson Jael 09 TZ Neuhausen 4.00 12.10 3.50 10.40 5.00 13.75 4.00 11.00 47.25

72 Becker Fahr Lily 10 Kutu Horgen 4.00 12.30 4.00 10.05 5.00 13.25 4.00 10.75 46.35

73 Ringwald Laura 10 TV Wädenswil 4.00 12.85 4.50 10.90 5.00 12.45 4.00 9.95 46.15

74 Stooss Fabienne 09 TZ Neuhausen 4.00 13.10 3.00 8.85 5.00 14.15 4.00 9.75 45.85

Arnold Désirée 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.55 3.50 9.05 4.50 13.00 4.50 11.25 45.85

Opazo Liza 10 Kutu Urdorf 4.00 12.55 3.00 9.40 5.00 13.25 4.00 10.65 45.85

77 Goedmakers Mila 09 Kutu Horgen 4.00 12.75 5.00 10.70 4.50 11.35 4.00 10.60 45.40

78 Azhan Lyris 10 Obersiggenthal 4.00 12.85 3.00 8.70 5.00 12.50 4.00 11.05 45.10

79 Schüepp Lena 10 Obersiggenthal 4.00 12.35 5.00 11.80 3.50 11.55 4.00 9.05 44.75

80 Riondato Giulia 11 Kutu Neerach 4.00 12.10 5.00 11.90 3.00 10.20 4.00 10.45 44.65

81 Pontrandolfo Emilia 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.70 3.50 9.75 5.00 13.05 3.50 8.90 44.40

82 Swila Alijcia 10 DTV Küssnacht 4.00 12.25 4.00 10.50 4.50 11.00 3.50 10.10 43.85

83 Friedrich Alessia 09 Kutu Urdorf 4.00 13.40 3.00 7.60 3.00 11.45 4.00 11.35 43.80

Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.30 3.00 8.75 3.50 10.95 4.00 10.80 43.80

85 Ashkenazy Abigail 11 Kutu Horgen 4.00 12.60 3.00 8.70 3.00 11.05 4.00 11.05 43.40

86 Giger Sara 10 TZ Fürstenland 4.00 12.60 3.50 7.60 5.00 13.15 4.00 9.70 43.05

87 Spinnler Lea 11 Kutu Neerach 4.00 12.35 3.00 7.50 4.50 10.05 3.50 9.70 39.60

88 Huwiler Lia 10 Obersiggenthal 4.00 12.65 2.50 7.65 3.00 10.60 3.00 8.00 38.90

89 Freiwald Sina 11 TZ Fürstenland 0.00 0.00 3.00 8.45 5.00 13.20 4.00 11.50 33.15
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Mannschaftsrangliste P1 16 Mannschaften
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1 Team Zürich-Oerlikon 39.05 37.65 41.45 42.60 160.75 G

Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 4.00 11.95 5.00 11.20 5.50 12.95 5.50 14.15

Küpfer Alina 09 Zürich-Oerlikon 4.00 12.30 5.50 11.60 4.50 11.05 4.50 12.55

Raffin Kiara 08 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.50 13.70 5.50 13.70 5.50 14.55

Raffin Samira 08 Zürich-Oerlikon 4.00 13.45 4.50 12.35 5.50 14.80 4.50 13.90

2 Team Kutu Satus Uster 39.25 39.30 37.55 41.65 157.75 S

Bernhardsgrütter Kim 08 Kutu Satus Uster 4.00 13.35 5.50 14.00 5.50 13.75 5.50 14.40

Le Mentec Adele 08 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 5.50 13.30 4.00 9.40 5.00 13.75

Le Mentec Maya 08 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 5.50 12.00 4.50 12.20 4.50 13.50

Wunnerlich Ayana 08 Kutu Satus Uster 4.00 12.05 3.50 9.50 4.50 11.60 4.50 12.25

3 Team TV Rüti 39.05 38.95 37.35 39.00 154.35 B

Altorfer Gina Isabella 09 TV Rüti 4.00 12.75 5.50 13.45 5.50 12.75 5.00 13.20

Cantz Gianna 09 TV Rüti 4.00 12.45 4.00 10.35 4.00 11.40 4.00 12.85

Müller Fiona 09 TV Rüti 4.00 13.35 5.50 13.60 4.50 12.40 4.50 12.70

Tappolet Marie-Sophie 08 TV Rüti 4.00 12.95 5.50 11.90 4.50 12.20 4.50 12.95

4 Team Kutu Urdorf 38.05 34.30 38.75 36.85 147.95 D

Gjetaj Sara 08 Kutu Urdorf 4.00 12.35 4.00 9.60 5.50 13.45 4.00 11.10

Guarino Eleonora 08 Kutu Urdorf 4.00 12.25 5.50 13.90 5.50 13.80 4.50 13.30

Knecht Katie 08 Kutu Urdorf 4.00 13.40 4.00 10.80 5.50 11.50 4.50 12.00

Kröbl Emi 09 Kutu Urdorf 4.00 12.30 3.00 7.75 4.50 11.40 4.50 11.55

5 Team DTV Küssnacht 37.25 32.85 38.15 39.30 147.55 D

Botchway Samantha 09 DTV Küssnacht 4.00 12.40 4.00 9.50 5.50 12.50 4.00 11.60

Hamilton Jada 08 DTV Küssnacht 4.00 12.30 4.50 10.95 5.50 13.55 5.50 13.85

Kissling Sara 09 DTV Küssnacht 4.00 12.00 3.50 8.40 4.50 12.10 4.00 10.90

Weissörtel Annika 08 DTV Küssnacht 4.00 12.55 4.50 12.40 5.50 11.85 5.50 13.85

6 Team Kutu Horgen 38.50 30.90 36.85 34.55 140.80 D

Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 4.00 12.80 3.50 8.70 4.50 9.70 3.50 10.35

Meyer Anne-Sophie 08 Kutu Horgen 4.00 12.95 4.00 10.10 4.50 12.75 4.00 11.70

Thoma Anouk 08 Kutu Horgen 4.00 12.00 3.50 8.60 4.50 11.30 4.00 10.10

Winiger Angelina 08 Kutu Horgen 4.00 12.75 4.00 12.10 5.00 12.80 4.50 12.50

7 Team KUTU Weiningen 37.65 31.95 36.15 34.10 139.85

Hodzic Melisa 07 KUTU Weiningen 4.00 11.80 3.50 9.50 4.50 10.50 4.00 10.05

Meier Lou 08 KUTU Weiningen 4.00 12.40 4.00 10.15 5.50 13.55 5.00 11.15

Möckel Sina 07 KUTU Weiningen 4.00 12.35 3.50 8.35 4.00 9.85 4.00 10.40

Schai Melanie 07 KUTU Weiningen 4.00 12.90 4.50 12.30 4.00 12.10 4.50 12.55

8 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 37.75 30.10 34.25 37.10 139.20

Aly Aisha 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.20 3.50 8.10 3.50 7.70 3.50 10.90

Greuter Sanoe 08 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.30 4.00 10.60 5.50 13.15 4.50 11.70

Meili Emilia 08 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 4.50 11.35 4.50 11.70 5.00 13.20

Schöni Jorina 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.60 3.50 8.15 4.50 9.40 4.50 12.20
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9 Team btv Luzern 38.10 28.45 35.65 36.05 138.25

Duss Jeanne 08 btv Luzern 4.00 12.80 4.00 10.55 4.50 11.75 4.00 12.15

Rohrer Joy 09 btv Luzern 4.00 12.85 3.50 9.15 5.50 12.50 5.50 13.55

Stöckli Neriah Amiel 08 btv Luzern 4.00 12.45 3.50 8.70 4.00 10.25 3.50 10.00

Zumbühl Jaël 08 btv Luzern 4.00 12.25 3.50 8.75 4.50 11.40 4.00 10.35

10 Team TV Opfikon-Glattbrugg 36.60 28.75 35.85 35.50 136.70

Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.00 4.00 7.50 4.50 11.10 4.00 11.05

Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.20 3.50 7.95 4.50 11.55 4.00 10.40

Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.30 4.50 11.60 4.50 11.65 5.00 12.75

Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.40 4.00 9.20 4.50 12.65 4.50 11.70

11 Team AGG-GAF Chêne 38.00 28.80 35.55 34.20 136.55

Berger Sarah 08 AGG-GAF Chêne 4.00 12.95 4.50 12.30 5.50 13.70 4.00 13.00

Leroy Claire 07 AGG-GAF Chêne 4.00 12.70 3.50 8.80 4.50 12.10 4.00 10.85

Omokaro Mia 08 AGG-GAF Chêne 4.00 12.35 3.00 7.70 4.00 9.75 4.00 10.35

12 Team TZ Fürstenland 37.35 28.40 31.25 36.45 133.45

Berweger Mira 09 TZ Fürstenland 4.00 12.20 4.00 9.70 4.00 9.20 4.00 11.90

Brochier Valeska 10 TZ Fürstenland 4.00 12.05 3.50 8.45 4.50 10.75 4.00 11.00

Kuhn Alissa 09 TZ Fürstenland 4.00 12.25 3.50 8.55 4.50 9.90 4.50 12.10

Schönenberger Samya 08 TZ Fürstenland 4.00 12.90 4.50 10.15 4.00 10.60 4.50 12.45

13 Team Gym Beo 38.80 29.60 32.40 32.55 133.35

Diogo Sofia 08 Gym Beo 4.00 12.35 3.50 8.95 4.50 11.20 4.00 10.75

Grossenbacher Joana 08 Gym Beo 4.00 13.00 3.50 10.30 4.00 10.00 4.00 11.20

Mäder Samira 09 Gym Beo 4.00 13.20 4.00 10.35 4.50 11.20 4.00 10.60

Steffen Alexia 09 Gym Beo 4.00 12.60 3.50 8.20 4.00 9.50 3.00 8.50

14 Team Gym Center Emme 37.55 24.30 32.25 33.05 127.15

Blaser Rea Jael 09 Gym Center Emme 4.00 12.35 3.50 8.10 4.50 10.85 3.50 10.50

Duppenthaler Joelle 09 Gym Center Emme 4.00 12.80 3.50 7.60 4.50 11.35 4.00 11.15

Habermann Emilie 09 Gym Center Emme 4.00 12.30 3.50 8.20 4.00 10.05 3.50 9.90

Krügel Yara 08 Gym Center Emme 4.00 12.40 4.00 8.00 4.50 8.30 4.00 11.40

15 Team Kutu- Bülach 37.30 26.40 28.80 32.00 124.50

Alaoui Sara 08 Kutu- Bülach 4.00 12.25 3.50 8.10 3.00 7.00 3.50 10.80

Euerlings Arwen 08 Kutu- Bülach 4.00 12.35 3.50 7.90 4.50 10.75 3.50 9.80

Neukom Mia 08 Kutu- Bülach 4.00 12.70 4.00 10.40 4.00 11.05 4.50 11.40

16 Team BTV Bern 34.60 24.05 26.60 29.85 115.10

Dübi Joya 09 BTV Bern 4.00 12.65 4.50 11.15 4.50 10.75 4.50 12.35

Keller Lena 09 BTV Bern 4.00 10.80 3.00 6.30 2.50 5.60 2.00 6.70

Thomet Sidonia 10 BTV Bern 4.00 11.15 3.00 6.60 4.00 10.25 4.00 10.80
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1 Bernhardsgrütter Kim 08 Kutu Satus Uster 4.00 13.35 5.50 14.00 5.50 13.75 5.50 14.40 55.50 G

2 Horat Laura 08 kutu Altdorf 4.00 12.90 5.50 13.50 5.50 14.40 5.50 14.60 55.40 S

3 Raffin Kiara 08 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 5.50 13.70 5.50 13.70 5.50 14.55 55.25 B

4 Raffin Samira 08 Zürich-Oerlikon 4.00 13.45 4.50 12.35 5.50 14.80 4.50 13.90 54.50 D

5 Guarino Eleonora 08 Kutu Urdorf 4.00 12.25 5.50 13.90 5.50 13.80 4.50 13.30 53.25 D

6 Altorfer Gina Isabella 09 TV Rüti 4.00 12.75 5.50 13.45 5.50 12.75 5.00 13.20 52.15 D

7 Müller Fiona 09 TV Rüti 4.00 13.35 5.50 13.60 4.50 12.40 4.50 12.70 52.05

8 Berger Sarah 08 AGG-GAF Chêne 4.00 12.95 4.50 12.30 5.50 13.70 4.00 13.00 51.95

9 Bürki Soraya 09 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 13.05 4.00 11.55 5.50 13.65 5.50 13.45 51.70

10 Perez Rossotti Martina 07 Zürich-Oerlikon 4.00 12.50 5.00 11.85 5.00 13.35 5.50 13.85 51.55

11 Hamilton Jada 08 DTV Küssnacht 4.00 12.30 4.50 10.95 5.50 13.55 5.50 13.85 50.65

Weissörtel Annika 08 DTV Küssnacht 4.00 12.55 4.50 12.40 5.50 11.85 5.50 13.85 50.65

Le Mentec Maya 08 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 5.50 12.00 4.50 12.20 4.50 13.50 50.65

14 Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 4.00 11.95 5.00 11.20 5.50 12.95 5.50 14.15 50.25

15 Winiger Angelina 08 Kutu Horgen 4.00 12.75 4.00 12.10 5.00 12.80 4.50 12.50 50.15

16 Bosshard Melanie 08 Zürich-Oerlikon 4.00 12.05 4.50 11.20 5.50 13.85 5.50 13.00 50.10

17 Tappolet Marie-Sophie 08 TV Rüti 4.00 12.95 5.50 11.90 4.50 12.20 4.50 12.95 50.00

18 Schai Melanie 07 KUTU Weiningen 4.00 12.90 4.50 12.30 4.00 12.10 4.50 12.55 49.85

19 Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 4.00 12.90 5.50 13.50 4.00 11.20 5.00 12.20 49.80

20 Kuster Viola 09 TV Rüti 4.00 12.30 4.00 10.65 5.50 13.55 4.50 13.00 49.50

21 Le Mentec Adele 08 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 5.50 13.30 4.00 9.40 5.00 13.75 49.40

22 Meili Emilia 08 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 4.50 11.35 4.50 11.70 5.00 13.20 49.10

23 Haarbrücker Leandra 09 Zürich-Oerlikon 4.00 12.10 5.50 12.40 5.50 12.65 4.00 11.15 48.30

24 Rohrer Joy 09 btv Luzern 4.00 12.85 3.50 9.15 5.50 12.50 5.50 13.55 48.05

25 Greuter Sanoe 08 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.30 4.00 10.60 5.50 13.15 4.50 11.70 47.75

26 Loeb Valentine 07 AGG-GAF FSG Versoix 4.00 12.60 5.50 10.65 4.50 11.85 4.50 12.60 47.70

Knecht Katie 08 Kutu Urdorf 4.00 13.40 4.00 10.80 5.50 11.50 4.50 12.00 47.70

28 Meyer Anne-Sophie 08 Kutu Horgen 4.00 12.95 4.00 10.10 4.50 12.75 4.00 11.70 47.50

Küpfer Alina 09 Zürich-Oerlikon 4.00 12.30 5.50 11.60 4.50 11.05 4.50 12.55 47.50

30 Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.30 4.50 11.60 4.50 11.65 5.00 12.75 47.30

31 Meier Lou 08 KUTU Weiningen 4.00 12.40 4.00 10.15 5.50 13.55 5.00 11.15 47.25

Duss Jeanne 08 btv Luzern 4.00 12.80 4.00 10.55 4.50 11.75 4.00 12.15 47.25

33 Cantz Gianna 09 TV Rüti 4.00 12.45 4.00 10.35 4.00 11.40 4.00 12.85 47.05

Ulrich Lou 08 TZ Oberaargau 4.00 12.90 4.00 10.45 4.50 11.50 4.50 12.20 47.05

35 Ingold Jana 09 TZ Oberaargau 4.00 12.50 4.00 9.50 5.50 12.85 4.50 12.05 46.90

Dübi Joya 09 BTV Bern 4.00 12.65 4.50 11.15 4.50 10.75 4.50 12.35 46.90

37 Gjetaj Sara 08 Kutu Urdorf 4.00 12.35 4.00 9.60 5.50 13.45 4.00 11.10 46.50

38 Mäder Lucy 09 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 12.70 4.00 9.90 4.50 11.40 4.50 12.45 46.45

39 Oesch Nura 08 TV Rüti 4.00 11.35 4.00 10.65 4.50 12.20 4.00 12.00 46.20

40 Schönenberger Samya 08 TZ Fürstenland 4.00 12.90 4.50 10.15 4.00 10.60 4.50 12.45 46.10

41 Zeltner Elena 08 TV Wädenswil 4.00 12.40 4.00 10.00 4.50 12.45 4.00 11.20 46.05

42 Botchway Samantha 09 DTV Küssnacht 4.00 12.40 4.00 9.50 5.50 12.50 4.00 11.60 46.00

43 Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.40 4.00 9.20 4.50 12.65 4.50 11.70 45.95

44 Neukom Mia 08 Kutu- Bülach 4.00 12.70 4.00 10.40 4.00 11.05 4.50 11.40 45.55

45 Hofmann Noémie 07 Kutu Satus Uster 4.00 12.30 3.50 9.30 4.00 11.75 4.50 12.05 45.40

Wunnerlich Ayana 08 Kutu Satus Uster 4.00 12.05 3.50 9.50 4.50 11.60 4.50 12.25 45.40

47 Mäder Samira 09 Gym Beo 4.00 13.20 4.00 10.35 4.50 11.20 4.00 10.60 45.35

48 Grossenbacher Joana 08 Gym Beo 4.00 13.00 3.50 10.30 4.00 10.00 4.00 11.20 44.50

49 Leroy Claire 07 AGG-GAF Chêne 4.00 12.70 3.50 8.80 4.50 12.10 4.00 10.85 44.45

50 Raths Jayne 08 Kutu Satus Uster 4.00 12.25 3.50 7.85 4.50 12.40 4.00 11.40 43.90

51 Walser Kea 09 Kutu Satus Uster 4.00 12.90 4.50 9.85 3.50 8.25 4.00 12.75 43.75

52 Kissling Sara 09 DTV Küssnacht 4.00 12.00 3.50 8.40 4.50 12.10 4.00 10.90 43.40

53 Diogo Sofia 08 Gym Beo 4.00 12.35 3.50 8.95 4.50 11.20 4.00 10.75 43.25
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54 Sulger Jessica 08 Kutu Satus Uster 4.00 12.15 3.50 8.65 4.50 10.45 4.50 11.85 43.10

Jung Nina 07 Kutu Satus Uster 4.00 12.70 3.50 9.10 4.50 10.80 4.00 10.50 43.10

56 Kröbl Emi 09 Kutu Urdorf 4.00 12.30 3.00 7.75 4.50 11.40 4.50 11.55 43.00

Berweger Mira 09 TZ Fürstenland 4.00 12.20 4.00 9.70 4.00 9.20 4.00 11.90 43.00

58 Duppenthaler Joelle 09 Gym Center Emme 4.00 12.80 3.50 7.60 4.50 11.35 4.00 11.15 42.90

Kaufmann Chiara 09 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 12.50 3.50 8.25 4.50 10.45 4.50 11.70 42.90

60 Stampfli Ashira 09 TV Rüti 4.00 12.20 4.00 8.90 4.50 10.95 4.00 10.80 42.85

61 Kuhn Alissa 09 TZ Fürstenland 4.00 12.25 3.50 8.55 4.50 9.90 4.50 12.10 42.80

62 Zumbühl Jaël 08 btv Luzern 4.00 12.25 3.50 8.75 4.50 11.40 4.00 10.35 42.75

63 Romer Valeria 08 TV Rüti 4.00 11.75 3.50 9.05 4.00 9.85 4.50 12.05 42.70

64 Droganova Christine 07 TZ Neuhausen 4.00 10.80 3.50 8.90 4.50 11.20 4.50 11.70 42.60

65 Schöni Jorina 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.60 3.50 8.15 4.50 9.40 4.50 12.20 42.35

66 Brochier Valeska 10 TZ Fürstenland 4.00 12.05 3.50 8.45 4.50 10.75 4.00 11.00 42.25

67 Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.20 3.50 7.95 4.50 11.55 4.00 10.40 42.10

Riso Marta 07 SFG Giubiasco 4.00 12.20 4.00 8.60 4.50 10.85 4.00 10.45 42.10

69 Ossig Noemi 08 Gym Center Emme 4.00 11.60 3.50 8.60 4.00 10.25 4.00 11.60 42.05

70 Thoma Anouk 08 Kutu Horgen 4.00 12.00 3.50 8.60 4.50 11.30 4.00 10.10 42.00

71 Hodzic Melisa 07 KUTU Weiningen 4.00 11.80 3.50 9.50 4.50 10.50 4.00 10.05 41.85

Hedinger Leana 08 TV Wädenswil 4.00 10.65 3.50 9.70 3.50 10.20 3.50 11.30 41.85

73 Blaser Rea Jael 09 Gym Center Emme 4.00 12.35 3.50 8.10 4.50 10.85 3.50 10.50 41.80

74 Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.00 4.00 7.50 4.50 11.10 4.00 11.05 41.65

75 Zarrillo Michèlle 07 KUTU Weiningen 4.00 11.90 3.50 9.55 4.50 10.25 3.50 9.90 41.60

76 Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 4.00 12.80 3.50 8.70 4.50 9.70 3.50 10.35 41.55

77 Stöckli Neriah Amiel 08 btv Luzern 4.00 12.45 3.50 8.70 4.00 10.25 3.50 10.00 41.40

78 Abt Jael 09 Kutu Urdorf 4.00 12.50 3.50 9.50 4.00 9.20 4.00 10.10 41.30

79 Quattrone Giulia 09 Kutu Satus Uster 4.00 12.70 3.50 8.90 3.50 9.00 3.50 10.60 41.20

80 von Boddien Benita 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.30 3.50 8.00 3.50 9.25 4.50 11.50 41.05

81 Möckel Sina 07 KUTU Weiningen 4.00 12.35 3.50 8.35 4.00 9.85 4.00 10.40 40.95

82 Euerlings Arwen 08 Kutu- Bülach 4.00 12.35 3.50 7.90 4.50 10.75 3.50 9.80 40.80

83 Mahmulih Ajna 09 DTV Küssnacht 4.00 11.40 3.50 8.90 3.50 10.00 3.50 10.35 40.65

84 Habermann Emilie 09 Gym Center Emme 4.00 12.30 3.50 8.20 4.00 10.05 3.50 9.90 40.45

85 Hanselmann Selma 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.50 3.50 8.60 3.50 8.65 3.50 10.65 40.40

86 Bösch Kyra 09 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 12.35 3.50 7.40 4.50 10.25 4.00 10.30 40.30

87 Omokaro Mia 08 AGG-GAF Chêne 4.00 12.35 3.00 7.70 4.00 9.75 4.00 10.35 40.15

88 Krügel Yara 08 Gym Center Emme 4.00 12.40 4.00 8.00 4.50 8.30 4.00 11.40 40.10

89 Weishaupt Melissa 09 Kutu Neerach 4.00 11.75 3.50 8.45 4.50 9.95 3.50 9.90 40.05

90 Cosentino Sofia 10 Kutu Horgen 4.00 12.05 3.00 7.80 4.00 9.55 3.00 10.05 39.45

91 Wyrsch Nora 09 kutu Altdorf 4.00 11.50 3.50 7.60 4.50 10.40 3.50 9.90 39.40

92 Aly Aisha 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.20 3.50 8.10 3.50 7.70 3.50 10.90 38.90

93 Thomet Sidonia 10 BTV Bern 4.00 11.15 3.00 6.60 4.00 10.25 4.00 10.80 38.80

Steffen Alexia 09 Gym Beo 4.00 12.60 3.50 8.20 4.00 9.50 3.00 8.50 38.80

95 Alaoui Sara 08 Kutu- Bülach 4.00 12.25 3.50 8.10 3.00 7.00 3.50 10.80 38.15

96 Meister Vanessa 09 TZ Neuhausen 4.00 11.80 3.50 7.15 4.00 10.20 3.00 8.80 37.95

97 Brändle Mia 09 TV Rüti 4.00 10.85 3.50 9.30 3.50 7.35 3.50 10.40 37.90

98 Lanz Sophie 10 Kutu Neerach 4.00 11.40 3.00 7.90 4.50 9.15 4.00 9.40 37.85

99 Tanner Lea 10 TZ Fürstenland 4.00 12.10 3.00 7.35 3.50 9.30 3.00 8.65 37.40

100 Isaj Lara 09 Gym Center Emme 4.00 11.20 3.50 7.40 4.00 8.10 3.00 9.50 36.20

101 Spinnler Kim 09 Kutu Neerach 4.00 12.35 2.50 6.40 3.50 9.20 3.00 7.60 35.55

102 Häcker Anika 08 Kutu Horgen 4.00 12.25 3.00 8.90 3.00 5.10 3.50 8.45 34.70

103 Schmid Liah 09 Kutu Neerach 4.00 10.85 3.00 6.10 3.50 8.50 3.00 8.00 33.45

104 Keller Lena 09 BTV Bern 4.00 10.80 3.00 6.30 2.50 5.60 2.00 6.70 29.40

105 Christen Amandine 08 Bienne-Romande 0.00 0.00 3.50 7.15 4.50 9.85 4.00 10.50 27.50

106 Hegner Linda 09 DTV Küssnacht 0.00 0.00 3.50 6.15 4.50 9.55 4.00 10.15 25.85

107 Wobmann Jemima 09 btv Luzern 0.00 0.00 3.50 7.40 2.50 5.80 3.00 7.30 20.50
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1 Team RLZ NKL / Regio Basel 38.75 35.80 40.35 39.15 154.05 G

Bitterlin Ella 07 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.10 4.50 12.35 5.50 13.25 5.50 12.75

Rüfenacht Sina 08 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 12.90 5.00 10.40 5.50 13.70 5.50 13.15

Schlup Emma 07 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 12.75 5.50 13.05 5.50 13.40 5.50 13.25

2 Team Kutu Satus Uster 37.80 38.30 38.75 36.65 151.50 S

Bär Leandra 06 Kutu Satus Uster 4.00 12.15 5.50 14.10 5.50 13.50 5.50 12.05

Demuth Salma 07 Kutu Satus Uster 4.00 12.40 3.50 9.35 5.00 10.55 5.00 10.85

Grandjean Zaïna 07 Kutu Satus Uster 4.00 12.45 4.50 11.50 4.50 11.20 5.00 11.00

Sierra Lia 07 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 5.00 12.70 5.50 14.05 5.50 13.60

3 Team TZ Fürstenland 39.35 33.85 39.25 35.05 147.50 B

Gojevic Lucia 07 TZ Fürstenland 4.00 11.95 3.50 8.30 5.50 12.40 5.50 11.15

Hörler Jessica 07 TZ Fürstenland 4.00 13.05 4.00 11.15 5.50 12.75 5.50 11.60

Huber Lea 07 TZ Fürstenland 4.00 13.15 5.00 13.15 5.50 14.10 5.00 12.05

Vieitez Milena 06 TZ Fürstenland 4.00 13.15 3.50 9.55 5.50 9.30 5.50 11.40

4 Team Zürich-Oerlikon 37.00 35.45 35.55 37.30 145.30 D

Bosshard Natalie 06 Zürich-Oerlikon 4.00 12.10 5.50 12.35 5.50 11.65 5.50 12.30

Hirvelä Jasmin 05 Zürich-Oerlikon 4.00 12.10 4.00 11.65 5.50 12.55 5.50 12.10

Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 4.00 12.00 4.50 11.45 5.00 10.55 5.50 12.30

Schwab Emma 07 Zürich-Oerlikon 4.00 12.80 4.00 10.95 5.00 11.35 5.00 12.70

5 Team Obersiggenthal 38.20 29.65 32.00 36.25 136.10 D

Baumgartner Ileya 06 Obersiggenthal 4.00 13.10 2.50 9.20 4.50 10.40 5.00 11.05

Merkel Shannon 07 Obersiggenthal 4.00 12.10 3.00 8.80 3.50 8.35 4.00 10.70

Pajarola Madleina 06 Obersiggenthal 4.00 12.60 4.00 9.10 4.00 9.70 5.00 12.50

Strebel Jasmin 07 Obersiggenthal 4.00 12.50 4.00 11.35 5.50 11.90 5.50 12.70

6 Team AGG-GAF FSG Lancy 37.75 29.90 32.85 31.95 132.45 D

Barbe Emma 07 AGG-GAF FSG Lancy 4.00 12.80 4.00 8.90 3.50 10.65 5.00 11.55

Giauque Julie 07 AGG-GAF FSG Lancy 4.00 12.65 5.50 13.70 5.00 12.50 5.00 11.70

Palazzo Giulia 06 AGG-GAF FSG Lancy 4.00 12.30 3.00 7.30 5.00 9.70 4.50 8.70

7 Team Gym Center Emme 37.45 25.20 32.90 34.05 129.60

Fuhrer Larissa 06 Gym Center Emme 4.00 12.15 2.50 7.00 4.50 9.65 4.50 7.85

Moor Lina 06 Gym Center Emme 4.00 12.70 3.00 7.95 5.00 10.90 5.00 10.90

Rau Alessia 06 Gym Center Emme 4.00 12.20 2.50 7.75 2.50 6.95 5.00 11.45

Waldner Amélie 06 Gym Center Emme 4.00 12.55 3.00 9.50 5.00 12.35 5.00 11.70

8 Team Kutu Neerach 37.85 28.55 30.10 31.95 128.45

Brändli Andrea 07 Kutu Neerach 4.00 11.95 3.00 6.55 3.50 7.75 3.50 6.80

Citherlet Lou-Anne 07 Kutu Neerach 4.00 13.05 5.00 13.05 5.50 13.90 5.00 12.40

Keller Jelina 06 Kutu Neerach 4.00 12.55 2.50 8.50 3.50 8.40 4.50 11.15

Reusser Lena 07 Kutu Neerach 4.00 12.25 2.50 7.00 3.50 7.80 3.00 8.40
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Mannschaftsrangliste P2 16 Mannschaften
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9 Team TZ Oberaargau 39.85 30.75 30.10 26.70 127.40

Koch Alexandra 07 TZ Oberaargau 4.00 13.00 4.50 11.15 5.50 9.60 4.00 8.35

Ledermann Amelie 07 TZ Oberaargau 4.00 13.45 5.00 12.45 4.50 10.90 4.50 9.00

Ritter Lisa 06 TZ Oberaargau 4.00 13.40 2.50 7.15 5.00 9.60 5.00 9.35

10 Team Gym Beo 37.90 25.20 30.00 33.85 126.95

Kopp Melina 03 Gym Beo 4.00 12.20 2.50 7.15 3.50 7.15 3.00 5.55

Messerli Lorena 05 Gym Beo 4.00 12.50 2.00 6.25 4.00 9.60 5.00 11.95

Steffen Saskia 07 Gym Beo 4.00 12.00 2.50 6.60 3.00 5.50 4.00 9.30

Wagner Lena 06 Gym Beo 4.00 13.20 4.00 11.45 5.50 13.25 5.50 12.60

11 Team KUTU Weiningen 36.55 24.55 28.60 32.40 122.10

Graf Sarah 06 KUTU Weiningen 4.00 11.80 2.50 8.10 3.50 9.05 5.00 9.85

Haider Noelia 07 KUTU Weiningen 4.00 12.15 2.50 8.30 3.50 9.35 5.50 10.40

Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 4.00 12.20 2.50 7.30 3.50 8.75 5.50 11.40

Thieler Mikaela 07 KUTU Weiningen 4.00 12.20 2.50 8.15 3.50 10.20 4.50 10.60

12 Team Kutu- Bülach 37.45 25.35 30.40 28.55 121.75

Hinderling Jana 07 Kutu- Bülach 4.00 13.00 2.50 8.40 5.50 13.15 3.50 9.20

Nemeth Anna 08 Kutu- Bülach 4.00 12.05 2.50 8.55 3.00 7.70 3.50 8.80

Seiz Noémie 06 Kutu- Bülach 4.00 12.40 2.50 8.40 4.00 9.55 5.00 10.55

13 Team TV Rüti 37.70 25.60 26.00 29.90 119.20

Altorfer Annika 07 TV Rüti 4.00 11.85 2.50 8.15 3.00 8.40 3.50 8.15

Keller Magali 06 TV Rüti 4.00 12.30 2.50 7.70 3.50 9.10 4.00 8.80

Kuster Felina 06 TV Rüti 4.00 13.15 2.50 8.95 3.00 6.30 5.50 11.55

Kuster Roya 06 TV Rüti 4.00 12.25 2.50 8.50 3.00 8.50 4.00 9.55

14 Team TZ Neuhausen 38.05 22.10 22.65 28.95 111.75

Pedretscher Eva 07 TZ Neuhausen 4.00 12.30 2.00 6.50 3.00 6.20 2.50 5.05

Russenberger Layla 07 TZ Neuhausen 4.00 11.55 2.50 6.75 2.00 6.15 4.00 8.15

Schmid Julie 07 TZ Neuhausen 4.00 12.60 2.50 8.05 3.50 6.70 5.50 10.10

Setz Lorena 06 TZ Neuhausen 4.00 13.15 2.50 7.30 3.50 9.75 5.00 10.70

15 Team TV Opfikon-Glattbrugg 36.90 21.85 23.45 26.45 108.65

Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 0.00 0.00 2.50 7.25 3.50 8.75 4.00 8.30

Gehring Kelly 07 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.05 2.00 4.75 3.00 4.75 3.50 6.30

Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.55 2.50 7.45 3.50 8.00 5.00 9.90

Sessa Thaïs 06 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.30 2.50 7.15 3.00 6.70 4.00 8.25

16 Team kutu Altdorf 36.75 19.05 16.50 17.60 89.90

Gisler Zoe 07 kutu Altdorf 4.00 12.10 2.50 5.40 3.00 6.85 4.00 5.10

Infanger Lina 06 kutu Altdorf 4.00 12.20 2.50 6.20 2.00 2.95 1.50 2.20

Walker Salome 07 kutu Altdorf 4.00 12.45 3.00 7.45 3.50 6.70 4.50 10.30
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Rangliste P2 81 Turnerinnen
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1 Sierra Lia 07 Kutu Satus Uster 4.00 12.95 5.00 12.70 5.50 14.05 5.50 13.60 53.30 G

2 Huber Lea 07 TZ Fürstenland 4.00 13.15 5.00 13.15 5.50 14.10 5.00 12.05 52.45 S

Schlup Emma 07 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 12.75 5.50 13.05 5.50 13.40 5.50 13.25 52.45 S

4 Citherlet Lou-Anne 07 Kutu Neerach 4.00 13.05 5.00 13.05 5.50 13.90 5.00 12.40 52.40 D

5 Bär Leandra 06 Kutu Satus Uster 4.00 12.15 5.50 14.10 5.50 13.50 5.50 12.05 51.80 D

6 Bitterlin Ella 07 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.10 4.50 12.35 5.50 13.25 5.50 12.75 51.45 D

7 Giauque Julie 07 AGG-GAF FSG Lancy 4.00 12.65 5.50 13.70 5.00 12.50 5.00 11.70 50.55

8 Wagner Lena 06 Gym Beo 4.00 13.20 4.00 11.45 5.50 13.25 5.50 12.60 50.50

9 Rüfenacht Sina 08 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 12.90 5.00 10.40 5.50 13.70 5.50 13.15 50.15

10 Hörler Jessica 07 TZ Fürstenland 4.00 13.05 4.00 11.15 5.50 12.75 5.50 11.60 48.55

11 Strebel Jasmin 07 Obersiggenthal 4.00 12.50 4.00 11.35 5.50 11.90 5.50 12.70 48.45

12 Hirvelä Jasmin 05 Zürich-Oerlikon 4.00 12.10 4.00 11.65 5.50 12.55 5.50 12.10 48.40

Bosshard Natalie 06 Zürich-Oerlikon 4.00 12.10 5.50 12.35 5.50 11.65 5.50 12.30 48.40

14 Schwab Emma 07 Zürich-Oerlikon 4.00 12.80 4.00 10.95 5.00 11.35 5.00 12.70 47.80

15 Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 4.00 12.00 4.50 11.45 5.00 10.55 5.50 12.30 46.30

16 Grandjean Zaïna 07 Kutu Satus Uster 4.00 12.45 4.50 11.50 4.50 11.20 5.00 11.00 46.15

17 Waldner Amélie 06 Gym Center Emme 4.00 12.55 3.00 9.50 5.00 12.35 5.00 11.70 46.10

18 Ledermann Amelie 07 TZ Oberaargau 4.00 13.45 5.00 12.45 4.50 10.90 4.50 9.00 45.80

19 Joos Maja 07 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 13.45 4.00 10.70 4.50 9.45 5.00 11.60 45.20

20 Fässler Eline 07 TZ Fürstenland 4.00 12.20 4.00 8.85 4.50 12.65 4.50 11.15 44.85

21 Barbe Emma 07 AGG-GAF FSG Lancy 4.00 12.80 4.00 8.90 3.50 10.65 5.00 11.55 43.90

Pajarola Madleina 06 Obersiggenthal 4.00 12.60 4.00 9.10 4.00 9.70 5.00 12.50 43.90

23 Gojevic Lucia 07 TZ Fürstenland 4.00 11.95 3.50 8.30 5.50 12.40 5.50 11.15 43.80

24 Hinderling Jana 07 Kutu- Bülach 4.00 13.00 2.50 8.40 5.50 13.15 3.50 9.20 43.75

Baumgartner Ileya 06 Obersiggenthal 4.00 13.10 2.50 9.20 4.50 10.40 5.00 11.05 43.75

26 Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 4.00 9.90 4.50 10.35 4.00 10.45 43.55

27 Vieitez Milena 06 TZ Fürstenland 4.00 13.15 3.50 9.55 5.50 9.30 5.50 11.40 43.40

28 Demuth Salma 07 Kutu Satus Uster 4.00 12.40 3.50 9.35 5.00 10.55 5.00 10.85 43.15

29 Moor Lina 06 Gym Center Emme 4.00 12.70 3.00 7.95 5.00 10.90 5.00 10.90 42.45

30 Wimberger Miranda 06 Gym Center Emme 4.00 12.65 3.00 8.55 3.50 9.40 5.00 11.60 42.20

31 Koch Alexandra 07 TZ Oberaargau 4.00 13.00 4.50 11.15 5.50 9.60 4.00 8.35 42.10

32 Fletcher Chiara 07 GAF Chablais 4.00 12.65 2.50 8.20 5.00 9.60 5.00 11.50 41.95

33 Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 4.00 11.95 3.50 9.00 5.00 9.00 5.50 11.25 41.20

34 Thieler Mikaela 07 KUTU Weiningen 4.00 12.20 2.50 8.15 3.50 10.20 4.50 10.60 41.15

35 Gossweiler Deborah 07 Zürich-Oerlikon 4.00 12.45 3.00 8.80 5.50 11.25 4.50 8.60 41.10

36 Setz Lorena 06 TZ Neuhausen 4.00 13.15 2.50 7.30 3.50 9.75 5.00 10.70 40.90

Seiz Noémie 06 Kutu- Bülach 4.00 12.40 2.50 8.40 4.00 9.55 5.00 10.55 40.90

38 Keller Jelina 06 Kutu Neerach 4.00 12.55 2.50 8.50 3.50 8.40 4.50 11.15 40.60

39 Messerli Lorena 05 Gym Beo 4.00 12.50 2.00 6.25 4.00 9.60 5.00 11.95 40.30

40 Haider Noelia 07 KUTU Weiningen 4.00 12.15 2.50 8.30 3.50 9.35 5.50 10.40 40.20

41 Ron Emilia 06 SFG Giubiasco 4.00 11.60 3.00 6.05 5.00 12.15 5.00 10.20 40.00

42 Kuster Felina 06 TV Rüti 4.00 13.15 2.50 8.95 3.00 6.30 5.50 11.55 39.95

Merkel Shannon 07 Obersiggenthal 4.00 12.10 3.00 8.80 3.50 8.35 4.00 10.70 39.95

44 Mauchle Thyra 06 Kutu Satus Uster 4.00 12.30 2.50 7.55 3.50 9.50 5.00 10.40 39.75

45 Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 4.00 12.20 2.50 7.30 3.50 8.75 5.50 11.40 39.65

Christensen Mia 06 DTV Küssnacht 4.00 12.15 2.50 7.85 5.50 10.35 5.00 9.30 39.65

47 Drake Ava 07 KUTU Weiningen 4.00 12.10 2.50 7.35 4.00 9.65 5.00 10.45 39.55
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Rangliste P2 81 Turnerinnen
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48 Ritter Lisa 06 TZ Oberaargau 4.00 13.40 2.50 7.15 5.00 9.60 5.00 9.35 39.50

49 Graf Sarah 06 KUTU Weiningen 4.00 11.80 2.50 8.10 3.50 9.05 5.00 9.85 38.80

Kuster Roya 06 TV Rüti 4.00 12.25 2.50 8.50 3.00 8.50 4.00 9.55 38.80

51 Rau Alessia 06 Gym Center Emme 4.00 12.20 2.50 7.75 2.50 6.95 5.00 11.45 38.35

52 Zgraggen Frida 06 Kutu Horgen 4.00 12.50 2.50 7.55 4.50 11.50 4.00 6.70 38.25

53 Palazzo Giulia 06 AGG-GAF FSG Lancy 4.00 12.30 3.00 7.30 5.00 9.70 4.50 8.70 38.00

54 Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.55 2.50 7.45 3.50 8.00 5.00 9.90 37.90

Keller Magali 06 TV Rüti 4.00 12.30 2.50 7.70 3.50 9.10 4.00 8.80 37.90

56 Schmid Julie 07 TZ Neuhausen 4.00 12.60 2.50 8.05 3.50 6.70 5.50 10.10 37.45

57 Nemeth Anna 08 Kutu- Bülach 4.00 12.05 2.50 8.55 3.00 7.70 3.50 8.80 37.10

58 Walker Salome 07 kutu Altdorf 4.00 12.45 3.00 7.45 3.50 6.70 4.50 10.30 36.90

59 Rappazzo Anna 06 TV Wädenswil 4.00 11.50 2.50 6.60 5.00 10.45 4.00 8.10 36.65

Fuhrer Larissa 06 Gym Center Emme 4.00 12.15 2.50 7.00 4.50 9.65 4.50 7.85 36.65

61 Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 4.00 12.05 2.50 5.75 4.00 8.80 4.50 9.95 36.55

Perrenoud Solène 06 Bienne-Romande 4.00 11.55 2.50 7.50 3.50 8.90 3.50 8.60 36.55

Altorfer Annika 07 TV Rüti 4.00 11.85 2.50 8.15 3.00 8.40 3.50 8.15 36.55

64 Mathis Maleah 07 Gym Center Emme 4.00 12.70 2.50 5.60 3.50 9.30 4.00 8.85 36.45

65 Blaesi Kyme 07 Bienne-Romande 4.00 12.45 2.50 7.15 2.50 6.30 4.00 9.60 35.50

66 Reusser Lena 07 Kutu Neerach 4.00 12.25 2.50 7.00 3.50 7.80 3.00 8.40 35.45

67 Sessa Thaïs 06 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.30 2.50 7.15 3.00 6.70 4.00 8.25 34.40

68 Bussmann Larissa 08 Kutu Neerach 4.00 11.90 2.00 5.65 3.50 7.95 3.50 8.75 34.25

69 Steffen Saskia 07 Gym Beo 4.00 12.00 2.50 6.60 3.00 5.50 4.00 9.30 33.40

70 Brändli Andrea 07 Kutu Neerach 4.00 11.95 3.00 6.55 3.50 7.75 3.50 6.80 33.05

71 Russenberger Layla 07 TZ Neuhausen 4.00 11.55 2.50 6.75 2.00 6.15 4.00 8.15 32.60

72 Lanz Nina 08 Kutu Neerach 4.00 12.00 3.00 7.00 2.50 6.35 3.50 7.10 32.45

73 Kopp Melina 03 Gym Beo 4.00 12.20 2.50 7.15 3.50 7.15 3.00 5.55 32.05

74 Tamim Dunia 08 KUTU Weiningen 4.00 11.65 2.50 6.80 3.00 6.85 4.50 6.35 31.65

75 Pedretscher Eva 07 TZ Neuhausen 4.00 12.30 2.00 6.50 3.00 6.20 2.50 5.05 30.05

76 Gisler Zoe 07 kutu Altdorf 4.00 12.10 2.50 5.40 3.00 6.85 4.00 5.10 29.45

77 Gehring Kelly 07 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.05 2.00 4.75 3.00 4.75 3.50 6.30 27.85

78 Curiale Federica 07 SFG Giubiasco 4.00 11.45 1.50 3.80 2.50 4.85 3.00 6.70 26.80

79 Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 0.00 0.00 2.50 7.25 3.50 8.75 4.00 8.30 24.30

80 Infanger Lina 06 kutu Altdorf 4.00 12.20 2.50 6.20 2.00 2.95 1.50 2.20 23.55

81 Kammer Dora 08 BTV Bern 0.00 0.00 1.00 1.00 3.50 7.50 4.00 9.35 17.85
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1 Team Zürich-Oerlikon 40.150 43.85 40.15 41.60 165.750 G

Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 13.300 5.00 13.35 4.50 12.65 5.50 13.80

Mangold Yuki 06 Zürich-Oerlikon 12.950 5.50 15.30 5.50 13.70 5.00 13.90

Meierhans Larissa 04 Zürich-Oerlikon 6.650 4.50 12.70 4.00 9.90 4.50 11.50

Meyer Aimée 06 Zürich-Oerlikon 13.900 5.50 15.20 5.50 13.80 5.50 13.90

2 Team TZ Fürstenland 40.000 40.00 31.25 38.90 150.150 S

Bingesser Nyah 05 TZ Fürstenland 13.600 5.00 12.45 4.50 9.80 5.00 12.20

Huber Anna 04 TZ Fürstenland 13.100 5.50 14.80 4.50 11.80 5.50 13.20

Knöpfel Selina 05 TZ Fürstenland 13.300 4.50 12.75 4.50 9.65 5.50 13.50

3 Team Kutu Urdorf 37.375 27.10 25.15 30.40 120.025 B

Gjetaj Jessica 05 Kutu Urdorf 12.475 2.50 7.10 3.00 7.65 3.00 10.75

Lienberger Joya 05 Kutu Urdorf 12.725 3.50 9.45 4.00 9.45 3.50 9.05

Schöpfer Aline 05 Kutu Urdorf 12.175 3.00 10.55 4.50 8.05 3.00 10.60

4 Team TV Opfikon-Glattbrugg 38.125 21.65 23.60 28.50 111.875 D

Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 12.600 2.00 6.95 3.50 7.30 3.00 8.55

Roos Flurina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 12.475 2.00 7.20 4.00 8.25 2.50 8.10

Stettler Livia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 13.050 2.00 7.50 3.50 8.05 5.00 11.85

5 Team Kutu Neerach 25.300 15.55 15.60 21.90 78.350 D

Da Costa Cova Melanie 04 Kutu Neerach 12.775 4.00 10.55 3.50 8.10 4.50 12.50

Grossenbacher Tana 04 Kutu Neerach 12.525 1.50 5.00 4.00 7.50 3.00 9.40

Ingold Tabea 05 Kutu Neerach 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 Team KUTU Weiningen 24.750 14.35 17.90 19.35 76.350 D

Fries Bernadette 05 KUTU Weiningen 11.975 3.50 8.45 5.50 11.30 2.50 10.10

Gräni Saranya 04 KUTU Weiningen 12.775 2.50 5.90 3.00 6.60 3.00 9.25

Zimmermann Vanessa 05 KUTU Weiningen 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 Meyer Aimée 06 Zürich-Oerlikon 13.900 5.50 15.20 5.50 13.80 5.50 13.90 56.800 G

2 Mangold Yuki 06 Zürich-Oerlikon 12.950 5.50 15.30 5.50 13.70 5.00 13.90 55.850 S

3 Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 13.300 5.00 13.35 4.50 12.65 5.50 13.80 53.100 B

4 Huber Anna 04 TZ Fürstenland 13.100 5.50 14.80 4.50 11.80 5.50 13.20 52.900 D

5 Alvarez Lucia 05 AGG-GAF FSG Lancy 12.600 4.00 12.75 5.50 13.30 5.50 12.95 51.600 D

6 Munoz Sara 06 AGG-GAF FSG Lancy 12.850 5.00 12.70 4.50 11.05 5.00 12.95 49.550 D

7 Knöpfel Selina 05 TZ Fürstenland 13.300 4.50 12.75 4.50 9.65 5.50 13.50 49.200

8 Verrilli Gianna 04 TZ Neuhausen 12.425 4.00 12.30 4.50 11.35 5.50 12.85 48.925

9 Todd Cecily 05 Zürich-Oerlikon 12.650 3.50 10.95 4.50 11.80 5.50 12.90 48.300

10 Bingesser Nyah 05 TZ Fürstenland 13.600 5.00 12.45 4.50 9.80 5.00 12.20 48.050

11 Muralt Gioia 05 Gym Center Emme 12.775 3.50 11.85 4.50 9.75 5.50 13.00 47.375

12 Lang Jil 05 Zürich-Oerlikon 12.800 4.00 11.15 4.50 11.85 5.50 10.95 46.750

13 Hügli Vanessa 05 RLZ NKL / Regio Basel 11.975 5.50 12.85 4.00 11.05 4.00 9.75 45.625

14 Da Costa Cova Melanie 04 Kutu Neerach 12.775 4.00 10.55 3.50 8.10 4.50 12.50 43.925

15 Lu Selia 04 TV Lenzburg 12.725 4.00 11.35 4.00 8.95 4.00 10.60 43.625

16 Gera Ronja 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.875 2.50 8.60 4.50 10.35 4.00 11.15 42.975

17 Fries Bernadette 05 KUTU Weiningen 11.975 3.50 8.45 5.50 11.30 2.50 10.10 41.825

18 Schöpfer Aline 05 Kutu Urdorf 12.175 3.00 10.55 4.50 8.05 3.00 10.60 41.375

19 Meierhans Larissa 04 Zürich-Oerlikon 6.650 4.50 12.70 4.00 9.90 4.50 11.50 40.750

20 Mayor Amélie 05 DTV Küssnacht 12.075 3.00 8.80 4.50 8.95 4.00 10.85 40.675

Lienberger Joya 05 Kutu Urdorf 12.725 3.50 9.45 4.00 9.45 3.50 9.05 40.675

22 Stettler Livia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 13.050 2.00 7.50 3.50 8.05 5.00 11.85 40.450

23 Greuter Naja 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.525 4.00 9.05 3.50 8.05 3.50 10.75 40.375

24 Gjetaj Jessica 05 Kutu Urdorf 12.475 2.50 7.10 3.00 7.65 3.00 10.75 37.975

25 Roos Flurina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 12.475 2.00 7.20 4.00 8.25 2.50 8.10 36.025

26 Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 12.600 2.00 6.95 3.50 7.30 3.00 8.55 35.400

27 Gräni Saranya 04 KUTU Weiningen 12.775 2.50 5.90 3.00 6.60 3.00 9.25 34.525

28 Grossenbacher Tana 04 Kutu Neerach 12.525 1.50 5.00 4.00 7.50 3.00 9.40 34.425

29 Ortega Jamie 05 Zürich-Oerlikon 0.000 3.50 9.60 3.00 8.20 2.00 10.20 28.000

*30 Zimmermann Vanessa 05 KUTU Weiningen 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000

*31 Ingold Tabea 05 Kutu Neerach 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000

*verletzt
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 Limmat-Cup 2017 in Unterengstringen; 08.-09. April 2017

Rangliste P4 2 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Shirotori Sarla 05 AGG-GAF FSG Versoix 1.00 9.40 1.00 3.65 5.50 11.35 5.00 13.45 37.85 G

2 Brantschen Michelle 05 GAF Chablais 3.00 11.60 2.00 5.80 3.50 7.75 3.00 9.10 34.25 S

Mannschaftsrangliste OP 3 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Kutu Urdorf 32.80 24.85 25.15 27.35 110.15 G

FehrenbacherSarah 03 Kutu Urdorf 2.80 11.10 1.00 8.55 1.90 8.55 2.20 10.30

Jeitziner Léonie 05 Kutu Urdorf 2.00 10.25 1.10 8.60 1.90 7.10 1.50 8.15

Neely Tonya 01 Kutu Urdorf 2.80 11.45 1.00 7.70 2.00 9.50 1.70 8.90

2 Team TZ Oberaargau 30.35 20.25 24.95 27.80 103.35 S

Bley Carolina 03 TZ Oberaargau 2.00 10.85 1.40 8.00 2.10 9.75 2.00 9.70

Kummer Florence 04 TZ Oberaargau 2.00 9.60 0.90 4.65 1.20 8.15 1.50 9.10

Perlasca Alyssa 04 TZ Oberaargau 2.00 9.90 1.00 7.60 1.80 7.05 2.00 9.00

3 Team Kutu Horgen 31.30 17.80 21.60 30.25 100.95 B

Barghorn Jael 04 Kutu Horgen 2.00 10.40 1.20 5.50 1.80 6.85 2.00 10.35

Meyer Aline 05 Kutu Horgen 2.00 10.15 1.30 5.25 1.50 5.35 2.10 9.55

Peritore Elena 04 Kutu Horgen 2.00 10.75 1.30 7.05 2.00 9.40 2.00 10.35
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Rangliste OP 16 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Lari Margaux 03 AGG-GAF Chêne 2.80 11.60 1.80 8.00 2.30 10.05 2.40 10.70 40.35 G

2 Rapold Celia 04 TZ Neuhausen 2.00 10.80 1.90 8.70 2.00 9.55 2.10 10.00 39.05 S

3 Draper Corinne 03 FSG Morges 2.00 10.60 1.80 7.35 2.10 10.05 2.30 10.85 38.85 B

4 Dietrich Deborah 02 Bienne-Romande 3.00 11.80 1.20 7.20 2.10 9.65 2.10 9.90 38.55 D

5 Fehrenbacher Sarah 03 Kutu Urdorf 2.80 11.10 1.00 8.55 1.90 8.55 2.20 10.30 38.50 D

6 Grenacher Océane 02 Bienne-Romande 2.00 10.95 1.90 8.10 2.20 9.00 2.50 10.30 38.35 D

7 Bley Carolina 03 TZ Oberaargau 2.00 10.85 1.40 8.00 2.10 9.75 2.00 9.70 38.30

8 Peritore Elena 04 Kutu Horgen 2.00 10.75 1.30 7.05 2.00 9.40 2.00 10.35 37.55

Neely Tonya 01 Kutu Urdorf 2.80 11.45 1.00 7.70 2.00 9.50 1.70 8.90 37.55

10 Luneno Amina 03 btv Luzern 2.00 10.75 1.20 7.25 2.10 8.90 2.10 9.85 36.75

11 Jeitziner Léonie 05 Kutu Urdorf 2.00 10.25 1.10 8.60 1.90 7.10 1.50 8.15 34.10

12 Perlasca Alyssa 04 TZ Oberaargau 2.00 9.90 1.00 7.60 1.80 7.05 2.00 9.00 33.55

13 Eggimann Amaya 05 btv Luzern 2.00 10.25 0.90 5.70 1.80 8.10 2.20 9.20 33.25

14 Barghorn Jael 04 Kutu Horgen 2.00 10.40 1.20 5.50 1.80 6.85 2.00 10.35 33.10

15 Kummer Florence 04 TZ Oberaargau 2.00 9.60 0.90 4.65 1.20 8.15 1.50 9.10 31.50

16 Meyer Aline 05 Kutu Horgen 2.00 10.15 1.30 5.25 1.50 5.35 2.10 9.55 30.30
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Mannschaftsrangliste P4 Amateur 6 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Gym Center Emme 35.55 32.60 31.85 31.70 131.70 G

Cooch Emily 04 Gym Center Emme 3.70 11.55 3.10 10.85 3.30 9.70 3.30 8.80

Enzler Anina 02 Gym Center Emme 3.70 12.40 2.80 11.35 3.60 10.40 3.60 10.35

Krügel Naomi 02 Gym Center Emme 3.70 11.60 2.70 10.35 3.60 10.40 3.70 11.20

Röthlisberger Julia 04 Gym Center Emme 3.70 11.50 3.10 10.40 3.50 11.05 3.30 10.15

2 Team TZ Fürstenland 36.20 27.30 31.50 30.70 125.70 S

Di Sarli Svenia 02 TZ Fürstenland 3.70 12.40 2.30 9.90 3.10 9.90 3.00 10.30

Huber Celine 02 TZ Fürstenland 3.00 11.95 2.10 7.85 3.20 8.30 2.80 9.90

Landolt Nina 03 TZ Fürstenland 3.50 11.85 2.50 7.05 2.70 10.80 2.80 10.50

Miljak Gabriela 03 TZ Fürstenland 2.00 10.15 2.60 9.55 2.80 10.80 2.80 9.80

3 Team TV Rüti 31.95 27.05 29.35 26.70 115.05 B

Barwinski Hannah 05 TV Rüti 2.80 10.55 1.90 8.05 2.80 9.65 2.20 8.85

Keller Loretta 02 TV Rüti 2.80 10.65 2.00 9.20 2.90 8.50 2.10 7.05

Schläpfer Ronja 04 TV Rüti 3.00 10.75 1.90 8.45 2.80 9.55 2.20 8.05

Siegenthaler Laura 03 TV Rüti 2.40 10.55 2.00 9.40 3.00 10.15 2.90 9.80

4 Team Kutu- Bülach 33.00 23.80 26.85 29.90 113.55 D

Baur Kisshia 02 Kutu- Bülach 2.80 11.30 1.30 6.00 3.20 11.40 3.10 11.10

Filipovic Nina 03 Kutu- Bülach 3.00 10.85 2.70 9.50 2.40 7.85 2.80 9.90

Schläpfer Jade 04 Kutu- Bülach 2.80 10.85 2.10 8.30 2.20 7.60 1.90 8.90

5 Team Kutu Satus Uster 32.30 24.75 28.45 24.70 110.20 D

Baumann Lorena 03 Kutu Satus Uster 2.00 10.15 2.00 8.30 2.50 9.35 1.40 7.70

Brenner Jamina 02 Kutu Satus Uster 2.00 10.75 1.30 8.30 2.30 9.40 1.40 8.90

Schmid Deborah 04 Kutu Satus Uster 2.00 10.50 2.00 6.25 2.60 9.30 1.40 8.10

Weber Linda 03 Kutu Satus Uster 2.80 11.05 1.90 8.15 2.40 9.70 1.40 7.70

6 Team kutu Altdorf 32.30 21.75 24.20 27.55 105.80 D

Aschwanden Aline 02 kutu Altdorf 2.80 10.65 1.90 7.60 2.60 9.90 2.60 9.65

Auf der Maur Michelle 03 kutu Altdorf 2.80 10.40 2.00 6.30 2.00 7.10 2.00 7.60

Gisler Anja 04 kutu Altdorf 3.00 11.15 1.30 7.60 2.60 7.10 2.10 10.00

Gisler Jill 04 kutu Altdorf 2.00 10.50 1.30 6.55 2.60 7.20 1.40 7.90
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Rangliste P4 Amateur 32 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Enzler Anina 02 Gym Center Emme 3.70 12.40 2.80 11.35 3.60 10.40 3.60 10.35 44.50 G

2 Krügel Naomi 02 Gym Center Emme 3.70 11.60 2.70 10.35 3.60 10.40 3.70 11.20 43.55 S

3 Röthlisberger Julia 04 Gym Center Emme 3.70 11.50 3.10 10.40 3.50 11.05 3.30 10.15 43.10 B

4 Di Sarli Svenia 02 TZ Fürstenland 3.70 12.40 2.30 9.90 3.10 9.90 3.00 10.30 42.50 D

5 Cooch Emily 04 Gym Center Emme 3.70 11.55 3.10 10.85 3.30 9.70 3.30 8.80 40.90 D

6 Gojevic Maria 02 TZ Fürstenland 2.80 11.00 2.00 8.90 3.20 10.70 2.90 10.15 40.75 D

7 Miljak Gabriela 03 TZ Fürstenland 2.00 10.15 2.60 9.55 2.80 10.80 2.80 9.80 40.30

8 Landolt Nina 03 TZ Fürstenland 3.50 11.85 2.50 7.05 2.70 10.80 2.80 10.50 40.20

9 Keller Sira 03 TZ Fürstenland 2.80 11.60 2.10 8.70 3.10 10.50 2.80 9.30 40.10

10 Siegenthaler Laura 03 TV Rüti 2.40 10.55 2.00 9.40 3.00 10.15 2.90 9.80 39.90

11 Baur Kisshia 02 Kutu- Bülach 2.80 11.30 1.30 6.00 3.20 11.40 3.10 11.10 39.80

12 Durrer Sara 03 TZ Fürstenland 3.00 11.45 1.90 9.75 2.90 8.45 2.70 9.90 39.55

13 Filipovic Nina 03 Kutu- Bülach 3.00 10.85 2.70 9.50 2.40 7.85 2.80 9.90 38.10

14 Huber Celine 02 TZ Fürstenland 3.00 11.95 2.10 7.85 3.20 8.30 2.80 9.90 38.00

15 Aschwanden Aline 02 kutu Altdorf 2.80 10.65 1.90 7.60 2.60 9.90 2.60 9.65 37.80

16 Belhassen Jasmin 02 Zürich-Oerlikon 2.00 10.45 1.90 9.25 2.80 9.20 2.50 8.65 37.55

17 Vogl Jana 04 DTV Küssnacht 3.00 11.05 1.80 7.75 2.80 8.90 2.90 9.80 37.50

18 Brenner Jamina 02 Kutu Satus Uster 2.00 10.75 1.30 8.30 2.30 9.40 1.40 8.90 37.35

19 Barwinski Hannah 05 TV Rüti 2.80 10.55 1.90 8.05 2.80 9.65 2.20 8.85 37.10

20 Schläpfer Ronja 04 TV Rüti 3.00 10.75 1.90 8.45 2.80 9.55 2.20 8.05 36.80

21 Weber Linda 03 Kutu Satus Uster 2.80 11.05 1.90 8.15 2.40 9.70 1.40 7.70 36.60

22 Buttazzo Luana 02 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.40 2.10 8.90 2.70 8.20 2.00 7.45 35.95

23 Gisler Anja 04 kutu Altdorf 3.00 11.15 1.30 7.60 2.60 7.10 2.10 10.00 35.85

24 Schläpfer Jade 04 Kutu- Bülach 2.80 10.85 2.10 8.30 2.20 7.60 1.90 8.90 35.65

25 Baumann Lorena 03 Kutu Satus Uster 2.00 10.15 2.00 8.30 2.50 9.35 1.40 7.70 35.50

26 Keller Loretta 02 TV Rüti 2.80 10.65 2.00 9.20 2.90 8.50 2.10 7.05 35.40

27 Schuler Milena 02 Kutu Neerach 2.80 11.10 1.90 7.60 2.80 7.90 2.20 8.10 34.70

28 Schmid Deborah 04 Kutu Satus Uster 2.00 10.50 2.00 6.25 2.60 9.30 1.40 8.10 34.15

29 Niederberger Shirin 02 btv Luzern 2.80 10.55 1.90 7.10 2.50 7.80 1.80 7.75 33.20

30 Gisler Jill 04 kutu Altdorf 2.00 10.50 1.30 6.55 2.60 7.20 1.40 7.90 32.15

31 Auf der Maur Michelle 03 kutu Altdorf 2.80 10.40 2.00 6.30 2.00 7.10 2.00 7.60 31.40

32 Mattioli Elena 03 TZ Fürstenland 0.00 0.00 2.70 10.50 2.60 10.80 2.30 9.75 31.05
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Rangliste P5 1 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng
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ar
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n
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oden Total

1 Ziliani Giulia 03 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.50 11.00 1.40 9.75 3.40 8.20 2.20 8.35 37.30 G

Mannschaftsrangliste P6 2 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 35.55 27.90 30.65 31.15 125.25 G

Cabalzar Nina 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.50 11.70 1.50 8.65 3.10 8.70 3.40 8.60

Hahn Ylenia 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 11.80 2.10 8.50 3.20 10.55 3.90 9.60

Keller Fiona 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 12.05 2.10 8.95 4.10 9.70 4.20 11.05

Künzle Jeannine 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 11.30 2.80 10.30 3.60 10.40 3.40 10.50

2 Team Gym Center Emme 34.65 23.50 25.00 26.25 109.40 S

Ingold Naomi 01 Gym Center Emme 3.50 12.20 2.90 10.85 3.40 10.90 3.70 10.30

Jäggi Céline 99 Gym Center Emme 2.80 11.00 1.00 6.25 1.70 6.90 2.20 6.65

Siegenthaler Michelle 96 Gym Center Emme 3.50 11.45 1.00 6.40 3.00 7.20 2.90 9.30

Rangliste P6 22 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al
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n

B
oden Total

1 Ingold Naomi 01 Gym Center Emme 3.50 12.20 2.90 10.85 3.40 10.90 3.70 10.30 44.25 G

2 Sidler Céline 00 DTV Küssnacht 3.00 11.90 2.00 10.05 3.20 11.35 2.40 9.40 42.70 S

3 Künzle Jeannine 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 11.30 2.80 10.30 3.60 10.40 3.40 10.50 42.50 B

4 Keller Fiona 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 12.05 2.10 8.95 4.10 9.70 4.20 11.05 41.75 D

5 Hahn Ylenia 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 11.80 2.10 8.50 3.20 10.55 3.90 9.60 40.45 D

6 Gander Chiara 00 Turnfabrik / STV Frauenfeld 2.00 10.80 2.10 10.35 3.50 9.20 3.40 10.05 40.40 D

7 Kaiser Vivienne 00 TV Opfikon-Glattbrugg 3.50 12.10 1.00 8.00 3.10 10.40 2.40 9.10 39.60

8 Baumgartner Leandra 01 Zürich-Oerlikon 3.50 11.75 1.50 9.00 3.20 9.30 3.40 7.70 37.75

9 Cabalzar Nina 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.50 11.70 1.50 8.65 3.10 8.70 3.40 8.60 37.65

10 Schläpfer Romina 01 TV Rüti 3.50 10.65 1.00 8.30 3.00 9.65 2.90 8.95 37.55

11 Mächler Alina 00 Kutu Satus Uster 3.00 11.20 0.90 8.10 2.50 9.50 1.60 8.40 37.20

12 Buholzer Seraina 01 BTV Bern 2.80 10.85 1.00 7.05 2.40 9.90 2.70 8.90 36.70

13 Azhymova Elvira 94 btv Luzern 2.00 10.90 1.00 8.20 2.60 9.40 2.20 7.80 36.30

14 Strub Valérie 01 Kutu Urdorf 2.00 10.40 0.90 7.70 2.80 8.00 2.80 9.55 35.65

15 Steiner Kimberly 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.50 11.70 1.10 6.75 3.10 8.60 2.40 8.35 35.40

16 Schulz Soraya 01 Kutu Satus Uster 2.00 10.25 1.00 7.30 2.70 10.00 2.20 7.45 35.00

17 Teuber Elena 01 TV Rüti 2.40 10.30 1.00 7.05 2.50 8.60 2.20 8.60 34.55

18 Siegenthaler Michelle 96 Gym Center Emme 3.50 11.45 1.00 6.40 3.00 7.20 2.90 9.30 34.35

19 Dürst Tamara 00 Kutu Urdorf 2.80 10.90 0.80 6.30 2.70 9.30 2.10 7.50 34.00

20 Schuler Luzia 99 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.05 1.00 6.40 2.80 8.70 2.30 7.70 33.85

21 Jäggi Céline 99 Gym Center Emme 2.80 11.00 1.00 6.25 1.70 6.90 2.20 6.65 30.80

22 Schuler Emma 00 Kutu Neerach 2.80 10.80 1.10 7.00 3.10 5.40 2.30 6.35 29.55
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